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MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
DIRETORIA-GERAL 

PORTARIA Nº =tss , DE Jo DE JULHO DE 2015. 

O DIRETOR-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi conferida 
pelo Regimento Interno; 

CONSIDERANDO o disposto na Portaria Nonnativa PGJ nº 165, de 13 de 
abril de 2011, que regulamenta o Programa de Estágio no âmbito do MPDFT e; 

CONSIDERANDO o disposto na Portaria Normativa DG nº 105, de 17 de 
abril de 2015 que estabelece critérios do processo seletivo para contratação de estudantes 
de ensino superior de 2015; 

RESOLVE: 

Art. 1° Tornar público e homologar o resultado final do 1 º Processo Seletivo 
de 2015 para fonnação de cadastro de reserva de estagiários de nível superior do 
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, referente aos cursos de Administração, 
Arquitetura, Arquivologia, Biblioteconomia, Ciência Política, Ciências Contábeis, Direito, 
Economia, Enfermagem, Engenharia Ambiental, Engenharia Civil, Engenharia Elétrica, 
Engenharia Florestal, Engenharia Mecânica, Estatística, Informática, Jornalismo, Letras, 
Odontologia, Pedagogia, Psicologia, Publicidade e Propaganda, Secretariado Executivo e 
Serviço Social, na forma dos anexos I a XXIV. 

Art. 2º Na hipótese de surgimento de vaga de estágio para cursos que ainda 
tenham candidatos classificados nos Processos Seletivos realizados no ano de 2014, estes 
candidatos terão prioridade de convocação dentro do período de validade dos referidos 
certames. 

Art. 3º A validade do certame será de 1 (um) ano, a contar da data da 
publicação desta Portaria, podendo ser prorrogado por igual período, a critério da 
Administração. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 
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Anexo I da Portaria DG nº 
, de de de 2015 

Curso: Ad1ninistração 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS 
1º 720 LEONARDO GONTIJO DANTAS 23 
2º 4391 IGOR MENÊSES DE FREITAS 23 
3º 2999 ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 23 
4º 3124 THAIS FERNANDA SANTOS DE CASTRO 19 
5º 1361 MARCELLA DE OLIVEIRA HOLANDA 19 
6º 3168 MÓNICA SANTOS DE SOUZA 19 
7º 4314 NATHALLIA FRANCO SANTOS 19 
8º 680 BRUNA SOUTO AGUIAR RIBEIRO 18 
9º 1547 LEONARDO LOPES DE ANDRADE 18 

*10º 96 MICHELLI RIBEIRO AMÉRICO 17 
11º 2985 EDUARDO CURY DAMICO 17 
12° 10 GABRIELA RODRIGUES DE MEDEIROS 16 
13° 2905 WILLIAM JORGE DOS SANTOS 16 
14° 4626 NEUTON DEALMEIDA MARQUES 15 

* Cand1dato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cotista 



Anexo II da Portaria DG nº , de de de 2015 

Curso: Arquitetura 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 81 JULIANE MATOS E SOUSA 26 
2º 131 AL YRIA ARGÔLO DONEGÁ 25 
3º 470 JOYCE CRYSTINA BENTO LESSA DA SILVA 24 
4º 2374 VANESSA CRISTINE SILVA CARDOSO 24 
5º 4525 RAFAEL DO VALE ARAÚJO 22 
6º 3429 RAQUEL MACIEL BEZERRA DINIZ 22 
7º 4156 MARCOS FELIPE CAMARGOS CAVALGANTE 22 
8º 1875 SILVAIR DE FREITAS LOURENÇO JÚNIOR 22 
9º 4337 CAROLINE PINHEIRO CORRÊA SILVA 21 

.... _,,_.. 
*10° 4152 SÂNDILA NAYARA FONTES DE SOUSA 15 
11º 4790 TAYNA AGUIAR SERAFIM 21 
12° 2829 HIAGO ANDRADE DE ARAUJO 20 
13° 687 MARINA NASCIMENTO REBELO 20 
14° 4046 WESLEY MOURA DE SOUZA 20 
15º 2717 RAFAEL ALMEIDA MARTINS 20 
16º 708 TAMARA NEVES SOUTO 20 

17° 3053 LUCAS FREITAS DA SILVA 20 
18° 1466 ANA LUIZA NOVAIS DE MELO 19 
19° 1920 GABRIEL COSTA SOARES 19 
20° 2617 LUIS HENRIQUE OLIVEIRA DE ALCÂNTARA 19 
21º 1914 NATALIA MACIEL DA SILVA 19 
22° 4017 PATRICK KARION SIQUEIRA CARVALHO 19 
23º 1333 IARA DE SOUSA PONTE 18 
24° 87 ANDRESSA SAVANA CALDEIRA DE SOUZA 18 
25° 4136 THAIS TAMARA DE SOUZA SANTOS 18 

26° 1147 CLARISSA GALVAO DINIZ CAMANHO DE 18 ASSIS 
27º 2690 LUCAS DIEGO NASCIMENTO FABRICIO 18 
28° 748 BRUNA MOURÃO CARVALHO 18 
29° 4659 LARISSA CATAO ARAUJO 17 
30° 1573 NATÁLIA MAGALHÃES DA SILVA 17 
31° 3426 GABRIELLA AMORIM SOUSA 17 

32° 2848 ITHALO ANTHUNES FERREIRA 17 CAVALCANTE 
33° 4599 LUCIANA GOMES DO COUTO 17 
34° 2380 RODRIGO CIBREIROS DA SILVA 17 
35° 924 ANDRE LUIS NUNES SARAIVA 16 
36° 3994 NAYARA RAYANE BARBOSA SANTOS 16 
37º 1896 DÉBORA DANTAS VASCONCELOS CAMPOS 16 

38° 1257 
PAMELA CRISTINNE ALVES DA COSTA 

16 COR RÊA 
39° 1852 KAIQUE PEREIRA DE MORAES 16 
40° 3697 BRUNA FERNANDES LOPES RODRIGUES 16 
41° 1868 GABRIEL BRUNO CALDEIRA NUNES 16 
42° 4285 FLÁVIA BEATRIZ DA MOTA CASQUEIRO 15 



Anexo II da Portaria DG nº , de de de 2015 

Curso: Arquitetura 

ROCHA 
43° 1364 PAULA CRISTINA OLIVEIRA MACHADO 15 
44° 3088 NATALIA PEREIRA MONTEIRO DE OLIVEIRA 15 

* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cotista 

·-



Anexo III da Portaria DG nº , de de de 2015 

Curso: Arquivologia 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1° 4083 ROSANA OLIVEIRA SOUZA 24 

'--



Anexo IV da Portaria DG nº 
, de de de 2015 

Curso: Biblioteconomia 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 

1º 1545 LAYLA ALEXANDRINA BARBOZA DOS 16 
SANTOS 

.
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Anexo V da Portaria DG nº , de de de 2015 

Curso: Ciência Política 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 370 TÜLIO IGOR SOARES PEREIRA 25 
2º 2328 KARINA LISBOA CORREIA 23 
3º 2052 GUSTAVO BARROS TAVARES 22 

4º 634 LUANY MAIRA PASSOS FERNANDES 22 
COELHO 

5º 2397 MIRIAM DE CASTRO FRANÇA E SILVA 22 
6º 756 EVELLIN DAMIÃO DA SILVA 21 
7º 2886 JULIANA SOARES DE ALMEIDA 16 
8º 2573 MATEUS ALMEIDA DE PAIVA AZEVEDO 16 
9º 629 WALISSON SANTOS SANTANA 15 
10º 4217 LA YSSA FIGUERÊDO SANDES DOURADO 15 



Anexo VI da Portaria DG nº 

, de de de 2015 

Curso: Ciências Contábeis 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 1182 NADINE GIULLIA LENA 27 
2º 2345 AMANOA NUNES DA SILVA ROMEIRO 24 
3º 903 DENIS LEITE CARVALHO 23 
4º 1010 STEFANY SILVA ROCHA 22 
5º 4481 SUELEN TAVARES BARBOSA 22 
6º 3344 RAFAEL SILVA ALVES BORGES 22 
7º 4246 DOUGLAS ALVES SANTIAGO 21 

8º 570 MARIO DE JESUS MAGALHAES CONCEIÇÃO 21 FILHO 
9º 4710 ANNDREY SANTOS DE PAIVA 21 

*10° 3752 LUCAS RODRIGUES DE SOUZA 20 
11° 1101 ANDREIA OE SOUSA COELHO 21 
12º 4587 ANA CAROLINA DIAS DE BRITO 21 
13° 1676 ATILA DA SILVA MENEZES 20 
14° 600 RAFAEL SIQUEIRA DE SOUZA 20 
15° 3423 LUCAS BRANDÃO NEVES 20 
16° 538 MARILIA ALVES DE REZENOE 20 
17° 3446 GILMARO ALMEIDA MUNIZ 19 
18° 1155 DÉBORAH BASTOS DANTAS 19 
19º 800 MARIANA GALVÃO BARBOSA 19 
20° 4224 TAUANE CRISTINE AMARAL 18 
21º 306 VANESSA CAMELO DOS SANTOS 17 
22° 1063 NATHALIA FREITAS LIMA 17 
23° 371 SAMUEL ALISON DA SILVA 16 
24° 1460 TETANIA MARIA DE CARVALHO 16 
25° 27 ESTER MIDIÃ RODRIGUES FERREIRA 16 
26º 3214 NATHALIA FLOR TORRES 15 
27° 2167 LEONARDO MORAES BRANDÃO 15 
28º 2199 LARISSA FERREIRA DA SILVA 15 
29° 2661 JAQUELINE MOTA DA SILVA 15 



Anexo VII da Portaria DG n
º 

, de de de 2015 

Curso: Direito 

LOCALIDADE: BRASÍLIA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 2880 MARCELO DE CARVALHO LACERDA 53 

2º 4204 LUCAS SCHNEIDER DA SILVA 51 

3º 4523 JEAN JORGE SILVA CASTRO 51 

4º 2410 EMANUEL MARCEL NOBREGA DE SOUSA 50 

5º 3316 MARCOS VINICIUS COSTA DOS SANTOS 48 

6º 4143 BRUNO MANZKE DE CARVALHO 48 

7º 2720 
CAROLINE FERREIRA CURCINO DE 46 
MORAES 

8º 2036 AMANDA ROCHA LEMOS 46 

9º 3343 NATÁLIA RIBEIRO LEVY BOQUADY 46 

·10° 1989 SORAYA MENDES DE SOUZA DA SILVA 41 

11º 4218 MARIANA DE SOUSA FARIAS 45 

12° 1585 PAULO HENRIQUE GOMES BEZERRA 44 

13° 785 AUGUSTO ROLIM DA SILVA NETO 44 

14° 499 LEIDIANE DOURADO DOS SANTOS 43 

15º 2806 TIAGO OLIVEIRA CARVALHO 43 

16º 1299 SAMUEL SOUZA NASCIMENTO 42 

17º 1600 CLODOALDO MARTINS DOS SANTOS 42 

18° 113 RENATO CAIXETA DE OLIVEIRA 42 
19° 4006 JAQUELINE NUNES DE AMORIM 42 

·20° 2589 MICHELLE TEIXEIRA DA SILVA 37 

21° 3257 TALITA HOLANDA DOS SANTOS 42 

2.2° 2019 BERGMAN GONÇALVES MENDES 41 

23° 1151 PALOMA SILVA DOS SANTOS 41 

24° 4435 CAMILA SILVA MATOS 41 

25° 781 VALÉRIA MACHADO LEITÃO 41 

26° 879 FRANCISCO DE ASSIS CAMPOS DE SOUZA 41 
27° 320 PÂMELA DOS SANTOS FERREIRA 40 

28° 3808 JANAINA LEITE RODRIGUES 40 

29° 3533 SAMUEL OLIVEIRA DA CUNHA 40 

•30° 2258 MAYARA ALVES DE ANDRADE FERNANDES 35 

31° 4614 THAIS RABELO SOUTO 40 

32° 2196 GEICIANE ALEXANDRINO MARQUES 40 

33° 621 
ALEXANDRE HENRIQUE GONCALVES 40 BATISTA 

34° 2575 DANIELE APARECIDO LOPES RIBEIRO 39 

35° 3004 LETICIA CAROLINE ASSUNÇÃO DIAS 39 

36° 2499 FELIPE DE CARVALHO RAINDO FORTUNA 39 

37° 3730 LORRANE SANTANA FREITAS DE ANDRADE 39 

38° 71 DANIELA DE ANDRADE DIAS TAVARES 39 

39° 1540 LIVIA FERNANDA MAGALHÃES SILVA 39 

•40° 4004 LARIÇA DA CRUZ SANTOS 30 



41° 4362 YURI REZENOE OE MACEDO 39 

42° 1479 CAROLINA SENA E SILVA 39 
43° 4363 AMANDA FORTUNATO MENDES 39 
44° 2795 ALDENIO LAECIO DA COSTA CARDOSO 38 
45° 1757 ITALO AUGUSTO DE SOUSA 38 
46ª 501 FELIPE COSTA ALBUQUERQUE CAMARGO 38 
47ª 1826 VITOR DE SOUZA RODRIGUES 38 
48° 2986 RENATO ALISSON RODRIGUES FONTES 38 
49° 3170 JÉSSICA ANDRADE DE CASTRO 38 
50° 1428 LUCAS CÉSAR DIAS BARRETO AMBRÓSIO 38 
51ª 936 JÉSSICA ALVES DE MESQUITA 38 
52° 497 IGOR LUIZ RODRIGUES DE CARVALHO 38 

53° 459 NATACHA KELLY FERNANDES TEIXEIRA DA 38 
SILVA 

54° 19 PALLOMMA WANESSA DA SILVA QUIRINO 37 
55° 478 LILIAN COUTINHO SILVA 37 
56° 2063 JOANEANE SOARES DA SILVA 37 
57° 115 JULIANA MOURA LOPES VIANA 37 

,_., 58° 3850 CINTHIA DAYANE DE DEUS ALVES 37 
59° 369 DEYLON BARREIRA LIRA CAVALGANTE 37 
60º 304 ULYSSES DE OLIVEIRA BARBOSA 37 

61° 4107 CLAUDIO DOS SANTOS RODRIGUES 37 JÚNIOR 
62° 1398 FELIPE BEZERRA DA CRUZ 36 
63° 890 DAVID DENIS ALMEIDA EZEQUIEL 36 

64° 4392 THIAGO RODRIGUES MARTINS 36 
65° 1178 ROBERTO MARQUES FERNANDES JUNIOR 36 
66" 3842 VICTOR HUGO GOMES RODRIGUES 36 
67° 3903 LUANA LIMA DA SILVA 36 
68° 174 VITOR MARTINS FIDELIS 36 
69° 1446 LAYSSE EMANUELLA DA PAZ DOS SANTOS 36 
70° 1312 MATHEUS MUNIZ RODRIGUES JUNQUEIRA 36 
71º 1096 CONRADO MIRANDA ELOI 35 
72º 3177 IZABELA GUEDES CARVALHO 35 
73° 1942 ISABELLA FONSECA LEITE 35 
74° 2860 DANIEL ALMEIDA MODESTO 35 
75° 780 CRYSLA YNE VIANA DA COSTA 35 
76° 216 PALOMA GALDINO GOMES 35 
77° 2344 RODRIGO COSAK DA SILVA VALENTE 35 
78° 36 THAIS STEPHANIE OE SOUZA FARIA 35 
79° 578 GABRIEL GARCIA DE JESUS 35 
ao• 2712 ALESSANDRO JUNIO BRITO DA SILVA 35 
81° 3378 LEONARDO YURI CAVALGANTE QUEIROZ 35 
82° 436 PRISCILA FURTADO DE OLIVEIRA 35 
83° 2750 ANDRESSA TRINDADE DE LIMA 35 
84° 3686 SARAH DE FRANÇA DO NASCIMENTO 35 
85° 3047 JAQUELINE BORGES DA SILVA 35 
86° 4014 HERISSON NEVES DE CARVALHO 35 

·-
87° 4632 RAFAEL SOARES DA SILVA 34 
88° 4069 MA YRA LOPES DE OLIVEIRA 34 
89° 650 DIENNER REIS ALMEIDA 34 
90° 888 TAUANA NOGUEIRA DE CARVALHO 34 
91° 3051 LARISSA CLAUDIA LOPES DE ARAÚJO 34 
92° 2343 LARISSA ISABELLE DE MENEZES 34 



CARVALHO 
93° 1716 GRAZIELY OLIVEIRA MELO 34 
94° 4615 YANN DA SILVA MARTINS 34 
95° 3132 ISABELL Y GAMA VIEIRA DE ARAÚJO LIMA 34 
96° 2972 LEONARDO DANTAS MILHOMEM 34 
97º 2434 PAULO HENRIQUE VALENÇA DA SILVA 33 
98° 2504 GABRIELA AUGUSTO VASCONCELOS 33 
99° 665 JOSINALDO RIBEIRO JUSTINO 33 
100° 1963 ANDRE SOARES DE CARVALHO 33 
101° 913 PRISCILLA SILVA SANTOS 33 
102° 4517 ANA CAROLINE MUNIZ TELLES 33 
103º 2738 RAYLINE VIEIRA SILVA NUNES 33 
104° 51 THIAGO FERREIRA FARIAS 33 
105° 960 JULIA BITTENCOURT AFFLALO 33 
106° 3058 ANDRÉ LUIS DE OLIVEIRA SATURNINO 33 
107° 737 LISLAYNNE DE MORAES SANTOS 33 

108° 3194 GABRIELLA SENA RIOS RODRIGUES DOS 33 SANTOS 
109º 4572 BÁRBARA BRAGA DACHI 33 
110° 1216 ALEXANDRE DE FREITAS MESQUITA 33 
111º 4232 ANA MARIA CAMPOS CESARIO MARTINEZ 33 
112° 4568 ELAINE ARAUJO NEVES 33 
113° 1099 AMANDA SALMENTE DOS SANTOS 33 
114° 29 LETICIA DIAS RICCARDI 33 
115º 454 LETICIA PESSOA BARAUNA 32 

116° 3889 TALITA BRUNA RODRIGUES DA LUZ 32 
117º 514 GISELE MARIA FREITAS DA SILVA 32 
118° 796 JESSICA ALVES DE MOURA 32 
119º 171 MARCUS VINICIUS DA SILVA MOREIRA 32 
120° 3219 BRUNO GONÇALVES RODRIGUES 32 
121º 4124 LARISSA JÉSSICA OLIVEIRA DA SILVA 32 
122° 585 OTÁVIO AUGUSTO OLIVEIRA DE ASSIS 32 
123° 2583 TASSIO ELIAS CARNEIRO 32 
124° 4533 MESSER ALEXANDRE DI CARLO NOGUEIRA 32 
125° 884 PEDRO THIAGO SILVA CUCCO 31 
126° 2427 PAULA CAROLINE FERNANDES DA CUNHA 31 
127° 4080 LUCAS MARTINS SOARES 31 
128º 402 MONNIQUE KAROLINE BATISTA MARTINS 31 
129° 3670 CAMILA MICKIEVICZ FARIA 31 
130° 2767 TAMIRES HANIERY DE SOUZA SILVA 31 
131° 2501 ERYKA DE SANTANA MARINHO 31 
132° 515 PHELIPE COUTINHO AGUIAR 31 

133º 4265 GIOVANNA DE QUEIROZ ALVES PORTO 31 LEITE 
134° 2832 BRUNA BOTTECCHIA 31 
135° 3968 JEFERSON CARDOSO OLIVEIRA 31 
136° 2384 KARINE DA SILVA MARQUES 31 
137° 2039 NATHALYA BEZERRA MARQUES PONTES 31 
138° 2788 JOELMA CHAGAS NEVES 31 
139° 415 BRENDA ÉVELIN MONTEIRO LOPES 31 
140° 4269 THIAGO SOUZA DE ARAUJO 31 
141º 1154 FELIPE CATTINI TAVARES 31 
142° 133 ANA LYS MOURÃO PATRIARCA 31 
143° 3859 ORLANDO DE PAULA LEITE 31 



144º 3619 ROBERT A SILVA MAGALHÃES REDORAT 31 

145° 4367 BRUNO SIQUEIRA SILVA 31 

146° 692 CATARINE APARECIDA PEREIRA DOS 31 
SANTOS 

147° 57 JEAN MARCOS DE LIMA DANTAS 31 
148° 4445 LUZIA ALVES CONRADO 30 
149° 4808 THOMPSON ADANS RODRIGUES GOMES 30 
150° 1756 THANARA MORAIS SANTOS 30 
151º 2029 DANILO RIBEIRO CARDOSO DA SILVA 30 
152° 2706 THAYNARA LIMA DOS PASSOS 30 
153° 2979 MARIA APARECIDA RODRIGUES ALVES 30 
154° 1637 JOÃO VICTOR BORGES DOS SANTOS 30 
155° 1200 ÉRICA ALVES DA CUNHA 30 
156º 1168 MARIANE PEDROZO DE OLIVEIRA 30 
157° 831 ANA CAROLINA CORTEZ GOMES 30 
158° 498 VITOR DE SOUZA DA NÓBREGA 30 
159º 4447 RODRIGO COSTA MORAES 30 
160° 1476 DANIEL MARCOS DE SOUZA 30 
161º 1873 STÉFANY FERREIRA DA SILVA 30 
162° 2820 ISABEL RODRIGUES ANHOLETE 30 
163º 265 HANNAH TORRES DANCIGER 30 
164° 1998 DOUGLAS MURAD SOUZA LOPES 30 
165º 1654 SARA CRISLAINE SOARES GUIMARÃES 30 

. . 
* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades espec1a1s ou cotista 



Anexo VII da Portaria DG nº , de de de 2015 

Curso: Direito 

LOCALIDADE: BRAZLÂNDIA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 935 MATEUS TEODOLINO SANTANA 41 

2º 57 JEAN MARCOS DE LIMA DANTAS 31 



' 
-

Anexo VII da Portaria DG nº 
, de de 

Curso: Direito 

LOCALIDADE: CEILÂNDIA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
1º 113 RENATO CAIXETA DE OLIVEIRA 
2º 199 JUÇARA HELENA OIAN SAKAMOTO 
3º 523 ANA RODRIGUES LOPES VIANA 
4º 533 JULIANA BIANGULO PACHECO 
5º 2649 JORGE HENRIQUE RODRIGUES COSTA 
6º 2672 NATÁLIA FERREIRA CASTRO 
7º 2472 KELL Y AFONSO CLEMENTE 
8º 3306 LUIZA CAETANO MENDES 
9º 1009 IGO FERREIRA DE OLIVEIRA 

*10° 1472 THAYNA LORRANY MOREIRA CARDOSO 
11° 304 ULYSSES DE OLIVEIRA BARBOSA 
12º 1059 TÁLYSSON JOHNSON FERREIRA BRITO 
13° 890 DAVID DENIS ALMEIDA EZEQUIEL 
14° 1566 ALESSANDRA CASTRO CAMPOS 
15° 1489 PHELIPE TOMAZ DA SILVA 
16° 977 GABRIELLA KEZIA AGUIAR FREITAS DA SILVA 
17° 3630 LORRANE MARLEY SANTOS CHAVES 
18º 3047 JAQUELINE BORGES DA SILVA 
19° 150 JULIANA SANTOS ARAUJO 
*20° 435 PAULO HENRIQUE TEIXEIRA LIMA EUFRASIO 
21º 913 PRISCILLA SILVA SANTOS 
22° 737 LISLAYNNE DE MORAES SANTOS 
23º 60 ALLAN HENRIQUE LEITE LIMA DOS SANTOS 
24° 1216 ALEXANDRE DE FREITAS MESQUITA 
25° 1705 RAYANE FERREIRA ALVES 
26° 2480 CAROLINA SILVA VOGADO 
27° 4491 CAMILA COUTO FIGUEIREDO 
28° 284 ALEXANDRE MAGNUM NISHIYAMA GURGEL 
29° 1417 CAROLINA NASCIMENTO OLIVEIRA 
*30º 332 ALLANA STEFANY SOUSA DE CARVALHO 
31° 466 JESSICA CHRISTINE MELLO COSTA 
32° 585 OTÁVIO AUGUSTO OLIVEIRA DE ASSIS 
33° 3766 VINICIUS LIMA TRAJANO 
34° 296 STEPHANE DE JESUS NUNES DE SOUSA 
35° 402 MONNIQUE KAROLINE BATISTA MARTINS 
36º 566 SUELLEN LUNGUINHO PEREIRA 
37° 3217 NYCOLE REZENDE NAVARRO CANIZARES 
38° 4586 LORANNE BETÂNIA BORGES MATINADA 
39° 907 ANDRE RODRIGUES COUTINHO 
40° 315 LAYS FERNANDA LEITE DE OLIVEIRA 
41° 4447 RODRIGO COSTA MORAES 

de 2015 

PONTOS 
42 
41 
41 
41 
40 
39 
39 
38 
37 
34 
37 
37 
36 
36 
36 
35 
35 
35 
34 
31 
33 
33 
33 
3 3  
33 
33 
32 
32 
32 
31 
32 
32 
31 
31 
31 
31 

31 
30 
30 
30 
30 



42° ! 612 ! JOAO PEDRO TEIXEIRA JANUARIO 
* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou catista 

30 



Anexo VII da Portaria DG nº , de de de 2015 

Curso: Direito 

LOCALIDADE: GAMA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 4427 MARCO TÚLIO DO PRADO E PAULO 54 
2º 2880 MARCELO DE CARVALHO LACERDA 53 
3ª 499 LEIDIANE DOURADO DOS SANTOS 43 
4ª 3276 JOÃO PEDRO ALVES DE ANDRADE 41 
5ª 2672 NATÁLIA FERREIRA CASTRO 39 
6º 2589 MICHELLE TEIXEIRA DA SILVA 37 
7º 1041 ANA LUIZA ALVARES COUTO 37 
8º 1178 ROBERTO MARQUES FERNANDES JUNIOR 36 
9º 2860 DANIEL ALMEIDA MODESTO 35 

*10ª 1033 MAYARA SERRANO DOS SANTOS MOURA 31 
11º 650 DIENNER REIS ALMEIDA 34 
12º 4615 YANN DA SILVA MARTINS 34 
13ª 3132 ISABELL Y GAMA VIEIRA DE ARAÚJO LIMA 34 
14º 1961 WELBER RODRIGUES MENDES 34 
15° 1029 MILENA DOROTEU DIAS REIS 34 
16° 1279 CARLA GALDINO SOARES 33 

17° 3194 GABRIELLA SENA RIOS RODRIGUES DOS 33 SANTOS 
18º 4012 ANA PAULA OLIVEIRA NASCIMENTO 32 
19° 4406 LUCAS MARINHO SILVA 32 
20ª 539 RAFAEL VILEBALDO ALVES DA CRUZ 31 
21ª 362 GIANLUCAS ARAUJO APARECIDA 31 
22º 133 ANA L YS MOURÃO PATRIARCA 31 
23° 477 FILIPE BARBOSA DA CONCEIÇÃO 31 
24º 3908 MARCIO KLEITON LUCAS FERREIRA 30 
25° 2979 MARIA APARECIDA RODRIGUES ALVES 30 
26° 1476 DANIEL MARCOS DE SOUZA 30 

• Cand1dato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cot1sta 



Anexo VII da Portaria DG nº , de de de 2015 

Curso: Direito 

LOCALIDADE: GUARÁ 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 4204 LUCAS SCHNEIDER DA SILVA 51 
2º 4523 JEAN JORGE SILVA CASTRO 51 
3º 4143 BRUNO MANZKE DE CARVALHO 48 
4º 3343 NATÁLIA RIBEIRO LEVY BOQUADY 46 
5º 3257 TALITA HOLANDA DOS SANTOS 42 
6º 1151 PALOMA SILVA DOS SANTOS 41 
7º 4614 THAlS RABELO SOUTO 40 
8º 3805 TAINÁ GONÇALVES ARAÚJO 40 
9º 2499 FELIPE DE CARVALHO RAINDO FORTUNA 39 

*10° 2258 MAYARA ALVES DE ANDRADE FERNANDES 35 
11º 71 DANIELA DE ANDRADE DIAS TAVARES 39 
12º 4362 YURI REZENDE DE MACEDO 39 
13° 2795 ALDENIO LAÉCIO DA COSTA CARDOSO 38 
14º 501 FELIPE COSTA ALBUQUERQUE CAMARGO 38 
15º 1826 VlTOR DE SOUZA RODRIGUES 38 
16° 936 JÉSSICA ALVES DE MESQUITA 38 

17° 459 NATACHA KELLY FERNANDES TEIXEIRA DA 38 SILVA 
18º 19 PALLOMMA WANESSA DA SILVA QUIRINO 37 
19° 89 ROSIANE CAIXETA DA SILVA 37 
*20° 2060 GUSTAVO VITORIA SALES 3 2  
21° 1398 FELIPE BEZERRA DA CRUZ 36 
22° 4392 THIAGO RODRIGUES MARTINS 36  
23° 4497 VICTOR VENERANDO DA SILVEIRA 35 
24° 1096 CONRADO MIRANDA ELOI 35 
25º 780 CRYSLAYNE VIANA DA COSTA 35 
26º 578 GABRIEL GARCIA DE JESUS 35 
27° 2712 ALESSANDRO JUNIO BRITO DA SILVA 35 
28° 3378 LEONARDO YURI CAVALGANTE QUEIROZ 35 
29° 2750 ANDRESSA TRINDADE OE LIMA 35 
30° 2343 LARISSA ISABELLE DE MENEZES CARVALHO 34 
31° 2972 LEONARDO DANTAS MILHOMEM 34 
32° 665 JOSINALDO RIBEIRO JUSTINO 33 
33° 960 JULIA BITIENCOURT AFFLALO 33 
34° 3058 ANDRÉ LUIS DE OLIVEIRA SATURNINO 33 
35° 4572 BARBARA BRAGA DACHI 33 
36° 4232 ANA MARIA CAMPOS CESARIO MARTINEZ 33 
37° 4568 ELAINE ARAUJO NEVES 33 
38° 454 LETlCIA PESSOA BARAÚNA 32 
39º 3889 T ALIT A BRUNA RODRIGUES DA LUZ 32 
40° 3219 BRUNO GONÇALVES RODRIGUES 32 



41° 507 NELSON FELIPE RODRIGUES DUARTE 32 
42º 4533 MESSER ALEXANDRE OI CARLO NOGUEIRA 32 
43ª 2427 PAULA CAROLINE FERNANDES DA CUNHA 31 
44° 4080 LUCAS MARTINS SOARES 31 
45ª 4265 GIOVANNA DE QUEIROZ ALVES PORTO LEITE 31 
46° 4569 VANESSA JÉSSICA DE OLIVEIRA 31 
47° 2039 NATHAL YA BEZERRA MARQUES PONTES 31 
48° 2788 JOELMA CHAGAS NEVES 31 
49° 1154 FELIPE CATTINI TAVARES 31 
50ª 4367 BRUNO SIQUEIRA SILVA 31 
51° 1200 ÉRICA ALVES DA CUNHA 30 
52° 831 ANA CAROLINA CORTEZ GOMES 30 

. .  
* Cand1dato(a) declarado(a) portador de necessidades espec1a1s ou catista 



Anexo VII da Portaria DG oº 
, de de de 2015 

Curso: Direito 

LOCALIDADE: NÚCLEO BANDEIRANTE 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 4427 MARCO TÚLIO DO PRADO E PAULO 54 
2º 

77 AMANDA KAREN ALVES MACEDO 46 
3º 785 AUGUSTO ROLIM DA SILVA NETO 44 

4º 4435 CAMILA SILVA MATOS 41 
5º 2196 GEICIANE ALEXANDRINO MARQUES 40 
6º 2575 DANIELE APARECIDO LOPES RIBEIRO 39 
7º 4363 AMANDA FORTUNATO MENDES 39 
8º 1428 LUCAS CÉSAR DIAS BARRETO AMBRÓSIO 38 
9º 3087 BRUNA ARAUJO FERNANDES 37 

10ª* 2060 GUSTAVO VITORIA SALES 32 
11ª 89 ROSIANE CAIXETA DA SILVA 37 
12ª 478 LILIAN COUTINHO SILVA 37 
13ª 1446 LAYSSE EMANUELLA DA PAZ DOS SANTOS 36 
14ª 1312 MATHEUS MUNIZ RODRIGUES JUNQUEIRA 36 
15ª 4497 VICTOR VENERANDO DA SILVEIRA 35 
16ª 216 PALOMA GALDINO GOMES 35 
17ª 36 THAIS STEPHANIE DE SOUZA FARIA 35 
18° 2832 BRUNA BOTIECCHIA 31 
19° 3859 ORLANDO DE PAULA LEITE 31 
20ª 498 VITOR DE SOUZA DA NÓBREGA 30 



Anexo VII da Portaria DG nº , de de de 2015 

Curso: Direito 

LOCALIDADE: PARANOÁ 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 1479 CAROLINA SENA E SILVA 39 
2º 3842 VICTOR HUGO GOMES RODRIGUES 36 
3º 1382 THAYS CALDAS BRAGA 32 
4º 3619 ROBERTA SILVA MAGALHÃES REDORAT 31 
5º 1637 JOÃO VICTOR BORGES DOS SANTOS 30 



Anexo VII da Portaria DG nº , de de de 2015 

Curso: Direito 

LOCALIDADE: PLANAL TINA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 413 JARL YS BATISTA COUTO ALVES 37 
2º 3177 IZABELA GUEDES CARVALHO 35 
3º 4069 MAYRA LOPES DE OLIVEIRA 34 

4º 3051 LARISSA CLAUDIA LOPES DE ARAÚJO 34 
5º 1716 GRAZIEL Y OLIVEIRA MELO 34 

6º 1099 AMANDA SALMENTE DOS SANTOS 33 
7º 796 JESSICA ALVES DE MOURA 32 
8º 4124 LARISSA JÉSSICA OLIVEIRA DA SILVA 32 
9º 1382 THAYS CALDAS BRAGA 32 

10º 2583 TÁSSIO ELIAS CARNEIRO 32 
11º 515 PHELIPE COUTINHO AGUIAR 31 
12ª 216 MARCUS VINICIUS SOARES DA CONCEIÇÃO 31 
13° 4808 THOMPSON AOANS RODRIGUES GOMES 30 
14° 1756 THANARA MORAIS SANTOS 30 
15ª 2029 DANILO RIBEIRO CARDOSO DA SILVA 30 
16° 1873 STÉFANY FERREIRA DA SILVA 30 



Anexo VII da Portaria DG nº , de de de 2015 

Curso: Direito 

LOCALIDADE: RIACHO FUNDO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 77 AMANDA KAREN ALVES MACEDO 46 
2º 1299 SAMUEL SOUZA NASCIMENTO 42 
3º 4595 PRISCILLA ALVES DE ARAUJO 42 
4º 1540 LIVIA FERNANDA MAGALHÃES SILVA 39 
5º 685 MONALISA LIMA BATISTA 38 
6º 3087 BRUNA ARAUJO FERNANDES 37 
7º 2259 GLEYCIANNE HALINE DA SILVA RIBEIRO 35 
8º 1174 DOUGLAS FERREIRA MATOS 35 
9º 29 LETICIA DIAS RICCARDI 33 
1 Oº 2183 BRENDA MURIELLE DE OLIVEIRA 30 



Anexo VII da Portaria DG nº 
, de de de 2015 

Curso: Direito 

LOCALIDADE: SAMAMBAIA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 3316 MARCOS VINICIUS COSTA DOS SANTOS 48 
2º 4218 MARIANA DE SOUSA FARIAS 45 
3º 523 ANA RODRIGUES LOPES VIANA 41 
4º 2649 JORGE HENRIQUE RODRIGUES COSTA 40 
5º 48 KARLA DE AVELAR LOPES 38 
6º 2986 RENATO ALISSON RODRIGUES FONTES 38 
7º 685 MONALISA LIMA BATISTA 38 
8º 2063 JOANEANE SOARES DA SILVA 37 
9º 1009 IGO FERREIRA DE OLIVEIRA 37 

*10° 2259 GLEYCIANNE HALINE DA SILVA RIBEIRO 35 
11º 115 JULIANA MOURA LOPES VIANA 37 
1 2º 3686 SARAH DE FRANCA DO NASCIMENTO 35 
13° 1472 THAYNA LORRANY MOREIRA CARDOSO 34 
14º 801 DOUGLAS BARRETO NASCIMENTO 34 
15º 60 ALLAN HENRIQUE LEITE LIMA DOS SANTOS 33 
16º 534 JULIANA MENESES CRISÓSTOMO DE SOUSA 33 
17° 1359 DRIELL Y DE SOUSA BERNARDO 32 
18º 111 BAL TTAZAR REIS NUNES DE OLIVIERA 31 
19° 884 PEDRO THIAGO SILVA CUCCO 31 
*20° 1699 FLÁVIA MARQUES SARAIVA 30 
21º 697 FRANCILENE SOARES 31 
22° 1246 KAROLINA DA CONCEIÇÃO FARIAS DINIZ 31 
23° 3968 JEFERSON CARDOSO OLIVEIRA 31 
24º 2706 THAYNARA LIMA DOS PASSOS 30 
25° 4451 GERALDO BATISTA DE SOUZA 30 
26° 3940 MAIRON BRENDO DE SOUSA OLIVEIRA 30 

. . 
* Cand1dato(a) declarado(a) portador de necessidades espec1a1s ou cotista 



Anexo VII da Portaria DG nº , de de de 2015 

Curso: Direito 

LOCALIDADE: SANTA MARIA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 2019 BERGMAN GONCALVES MENDES 41 
2º 3276 JOÃO PEDRO ALVES DE ANDRADE 41 
3º 1757 ITALO AUGUSTO DE SOUSA 38 
4º 497 IGOR LUIZ RODRIGUES DE CARVALHO 38 
5º 369 DEYLON BARREIRA LIRA CAVALCANTE 37 
6º 3903 LUANA LIMA DA SILVA 36 
7º 4632 RAFAEL SOARES DA SILVA 34 

8º 1961 WELBER RODRIGUES MENDES 34 
9º 1029 MILENA DOROTEU DIAS REIS 34 

·10° 1033 MAYARA SERRANO DOS SANTOS MOURA 31 
1 1º 51 THIAGO FERREIRA FARIAS 33 
12° 1279 CARLA GALDINO SOARES 33 
1 3° 514 GISELE MARIA FREITAS DA SILVA 32 

14° 4012 ANA PAULA OLIVEIRA NASCIMENTO 32 
15° 539 RAFAEL VILEBALDO ALVES DA CRUZ 31 
16º 3670 CAMILA MICKIEVICZ FARIA 31 
17° 2767 TAMIRES HANIERY DE SOUZA SILVA 31 
18° 2501 ERYKA DE SANTANA MARINHO 31 
19º 362 GIANLUCAS ARAUJO APARECIDA 31 
20° 477 FILIPE BARBOSA DA CONCEICÃO 31 
21° 3908 MARCIO KLEITON LUCAS FERREIRA 30 . . 

• Cand1dato(a) declarado(a) portador de necessidades espec1a1s ou cot1sta 



Anexo VII da Portaria DG nº 
, de de de 2015 

Curso: Direito 

LOCALIDADE: SÃO SEBASTIÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 781 VALÉRIA MACHADO LEITÃO 41 
2º 3808 JANAINA LEITE RODRIGUES 40 
3º 3004 LETICIA CAROLINE ASSUNÇÃO DIAS 39 
4º 3730 LORRANE SANTANA FREITAS OE ANDRADE 39 
5º 3850 CINTHIA DAYANE DE DEUS ALVES 37 
6º 4107 CLÁUDIO DOS SANTOS RODRIGUES JÚNIOR 37 
7º 174 VITOR MARTINS FIDELIS 36 
8º 2344 RODRIGO COSAK DA SILVA VALENTE 35 
9º 888 TAUANA NOGUEIRA DE CARVALHO 34 

10° 4517 ANA CAROLINE MUNIZ TELLES 33 
11º 692 CATARINE APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 31 
12º 1 168 MARIANE PEDROZO DE OLIVEIRA 30 



Anexo VII da Portaria DG nº , de de de 2015 

Curso: Direito 

LOCALIDADE: SOBRADINHO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 2036 AMANDA ROCHA LEMOS 46 
2ª 1585 PAULO HENRIQUE GOMES BEZERRA 44 

3º 2806 TIAGO OLIVEIRA CARVALHO 43 
4º 1989 SORAYA MENDES DE SOUZA DA SILVA 41 
5º 413 JARLYS BATISTA COUTO ALVES 37 
6º 1942 ISABELLA FONSECA LEITE 35 
7º 436 PRISCILA FURTADO DE OLIVEIRA 35 
8º 4014 HERISSON NEVES DE CARVALHO 35 
9º 171 MARCUS VINICIUS DA SILVA MOREIRA 32 
10° 218 MARCUS VINICIUS SOARES DA CONCEIÇÃO 31 
11º 4269 THIAGO SOUZA DE ARAÚJO 31 
12ª 2820 ISABEL RODRIGUES ANHOLETE 30 
13° 265 HANNAH TORRES DANCIGER 30 
14° 1998 DOUGLAS MURAD SOUZA LOPES 30 



Anexo VII da Portaria DG nº 

, de de de 2015 

Curso: Direito 

LOCALIDADE: TAGUATINGA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1ª 2410 EMANUEL MARCEL NÓBREGA DE SOUSA 50 

2º 2720 CAROLINE FERREIRA CURCINO DE 46 MORAES 
3ª 1600 CLODOALDO MARTINS DOS SANTOS 42 
4ª 4595 PRISCILLA ALVES DE ARAUJO 42 
5º 4006 JAQUELINE NUNES DE AMORIM 42 
So 935 MATEUS TEODOLINO SANTANA 41 
7º 199 JUÇARA HELENA OIAN SAKAMOTO 41 
8ª 533 JULIANA BIANGULO PACHECO 41 
9º 879 FRANCISCO DE ASSIS CAMPOS DE SOUZA 41 

*10° 2472 KELL Y AFONSO CLEMENTE 39 
11ª 320 PÃMELA DOS SANTOS FERREIRA 40 
12ª 3533 SAMUEL OLIVEIRA DA CUNHA 40 
13° 3805 TAINA GONÇALVES ARAÚJO 40 

14ª 621 ALEXANDRE HENRIQUE GONCALVES 40 
BATISTA 

15ª 48 KARLA DE AVELAR LOPES 38 
16ª 3306 LUIZA CAETANO MENDES 38 
17° 3170 JÉSSICA ANDRADE DE CASTRO 38 
18° 1059 TAL YSSON JOHNSON FERREIRA BRITO 37 
19ª 1041 ANA LUIZA ALVARES COUTO 37 

*20ª 435 PAULO HENRIQUE TEIXEIRA LIMA 31 
EUFRASIO 

21° 1566 ALESSANDRA CASTRO CAMPOS 36  
22º 1489 PHELIPE TOMAZ DA SILVA 36 

23° 977 GABRIELLA KEZIA AGUIAR FREITAS DA 35 
SILVA 

24° 3630 LORRANE MARLEY SANTOS CHAVES 35 
25ª 1174 DOUGLAS FERREIRA MATOS 35 
26ª 150 JULIANA SANTOS ARAUJO 34 
27ª 801 DOUGLAS BARRETO NASCIMENTO 34 
28° 2434 PAULO HENRIQUE VALENÇA DA SILVA 33 
29ª 2504 GABRIELA AUGUSTO VASCONCELOS 33 
*30° 332 ALLANA STEFANY SOUSA DE CARVALHO 31 
31° 1963 ANDRE SOARES DE CARVALHO 33 
32º 2738 RAYLINE VIEIRA SILVA NUNES 33 
33° 1705 RA YANE FERREIRA ALVES 33 
34° 2480 CAROLINA SILVA VOGADO 33 

35° 534 JULIANA MENESES CRISOSTOMO DE 33 
SOUSA 

36° 4491 CAMILA COUTO FIGUEIREDO 32 
37° 284 ALEXANDRE MAGNUM NISHIYAMA GURGEL 32 



38° 1359 DRIELL Y DE SOUSA BERNARDO 32 

39° 1417 CAROLINA NASCIMENTO OLIVEIRA 32 
*40° 4004 LARIÇA DA CRUZ SANTOS 30 
41° 466 JESSICA CHRISTINE MELLO COSTA 32 
42° 507 NELSON FELIPE RODRIGUES DUARTE 32 
43° 4406 LUCAS MARINHO SILVA 32 
44° 3766 VINICIUS LIMA TRAJANO 31 
45° 111 BAL TTAZAR REIS NUNES DE OUVlERA 31 
46° 296 STEPHANE DE JESUS NUNES DE SOUSA 31 
47° 697 FRANCILENE SOARES 31 
48° 1246 KAROLINA DA CONCEIÇÃO FARIAS DINIZ 31 
49° 4569 VANESSA JÉSSICA DE OLIVEIRA 31 
•50° 4586 LORANNE BETÂNIA BORGES MATINADA 30 
51° 2384 KARINE DA SILVA MARQUES 31 
52° 566 SUELLEN LUNGUINHO PEREIRA 31 
53° 415 BRENDA EVELIN MONTEIRO LOPES 31 
54° 3217 NYCOLE REZENDE NAVARRO CANIZARES 31 
55° 4445 LUZIA ALVES CONRADO 30 
56° 1699 FLAVIA MARQUES SARAIVA 30 
57° 2183 BRENDA MURIELLE OE OLIVEIRA 30 
58° 4451 GERALDO BATISTA DE SOUZA 30 
59° 907 ANDRE RODRIGUES COUTINHO 30 
60° 315 LAYS FERNANDA LEITE DE OLIVEIRA 30 
61° 612 JOAO PEDRO TEIXEIRA JANUARIO 30 
62° 1654 SARA CRISLAINE SOARES GUIMARÃES 30 
63° 3940 MAIRON BRENDO DE SOUSA OLIVEIRA 30 

• Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cot1sta 



Anexo Vlll da Portaria DG nº , de de de 2015 

Curso: Economia 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 

1º 146 CLARA TEIXEIRA DE CARVALHO 26 BEVILAQUA 
2º 4009 VALESKA FIALHO BANDEIRA DAVID 25 
3º 2940 PEDRO BAPTIST A DE CARLI 24 
4º 3078 MATEUS DE PAULA GALOIANO 23 
5º 778 JOSILENE NUNES DE FARIAS 21 
6º 822 TALES RODRIGUES GADELHA 21 
7º 3371 EMANUELA CAROLINA FERREIRA ARAUJO 20 
8º 3374 ERICA SILVA GOMES RABELO 20 
go 614 ULIANE DE SOUSA TRIGUEIRO 17 



Anexo IX da Portaria DG nº 
, de de de 2015 

Curso: Enfermagem 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 2697 BRUNA NATALI FREITAS DE ARAUJO 26 
2º 2301 ERIVÀNIA CARVALHO FORTUNATO 26 
3º 1210 RENATA BARBOSA DE ANDRADE 26 
4º 2558 VANISIA VIEIRA DOS SANTOS DUARTE 26 
5º 1161 ALINE RIBEIRO DE ALMEIDA 25 
6º 3743 RIS CAROLINE DOS SANTOS 25 
7ª 3977 YMACEMA CARVALHO DE OLIVEIRA 24 
8º 3246 FERNANDA CLAUDIA PEREIRA BISPO 24 
9º 3804 CAROLINE MELO LOPES 24 

*10º 1917 FLÁVIO MONTEIRO DE LIMA 23 
11° 4755 MICHELLE ALVES PEREIRA 23 
12° 324 ANDRÉIA DE OLIVEIRA SOARES 23 
13ª 646 RENNER FERREIRA DA SILVA 23 
14° 1675 HUGO VITOR CABÚS DE MAGALHÃES 23 
15° 735 YARA LOPES DA SILVA 23 
16º 41 MATHEUS DO NASCIMENTO DA SILVA 23 
17º 1214 LARISSA GUEDES DE CARVALHO 23 
18° 277 REBECA GALENO DOS SANTOS 23 
19° 2273 FLAVIA RAYANE FERNANDES DA SILVA 23 
·20° 3277 HAIDA KENIA DE JESUS LIMA 22 
21° 4631 KESSLEY DOUVELL MATOS UNS 22 
22º 2289 DANILLO DA SILVA OLIVEIRA 22 
23º 4117 ANA CAROLINA DE SOUZA ARANHA 22 
24° 2864 MARIA NAYARA DA COSTA LIBERATO 22 
25º 1798 THAIS GOMES LEMOS 22 
26° 3732 NATANNY DE PAULA SILVA 22 
27° 3369 AMANDA DA SILVA GOMES 22 
28° 3244 ANTONIA MARIA DO NASCIMENTO SILVA 22 
29° 297 REGIANE DOS PASSOS ALMEIDA 22 
*30° 397 JANAINA DE SOUZA LOPES 21 
31° 4061 LORENA DOURADO BASTOS 22 
32° 4359 WENIA NOGUEIRA DOS SANTOS 21 
33° 4424 ALINY DE CARVALHO BARBOSA 21 
34° 2335 MILLENA MARTINS ROCHA 21 
35° 3351 IANDRA SILVA LEITE FERREIRA 21 
36° 1243 PEDRO SILVA BEZERRA DA GUIRRA 21 
37° 2779 GRAZIELA LIMA DE OLIVEIRA 21 
38° 357 CAMILA SANTANA MOREIRA 21 
39° 2044 FAUNA RENATA DE ARAUJO SOUZA 21 
*40° 500 GISELLA COSTA AMORIM 21 
41º 3938 THALITA VIEIRA DA CUNHA LIMA 21 
42° 1586 ARYANNE DA SILVA SIQUEIRA 21 
43° 3759 FLÁVIA DE MORAES SOUSA ROCHA 21 
44° 4113 BETTINA QUEIROZ DA SILVA 21 
45° 309 LETICIA DOS SANTOS 21 



Anexo IX da Portaria DG nº , de de de 2015 

Curso: Enfermagem 

46° 3781 MARIA MIKAELE RIBAS ALVES 21 
47° 3865 RUTE AMERICO DE OLIVEIRA 21 
48° 3102 ARTEMIS RAMOS GOMES 21 
49° 3230 MAIANNE SOUZA BELO 20 
*50° 4305 JOSEANE LIMA DA SILVA 20 
51° 2151 VANDA DA SILVA ROSA 20 
52° 4608 TASSIANA DA CRUZ SILVA 20 
53° 3465 NATHALIA BRAGA DA SILVA 20 
54° 4770 FELIPE MATHEUS CABRAL NUNES 20 
55° 4111 KAROLINE MARTINS PINHEIRO DA SILVA 20 
56° 3882 JÉSSICA LEITE RODRIGUES 20 
57° 2108 ELISÂNGELA CORRÊA PEREIRA 20 
58° 2931 MARIA DO ROSÁRIO RODRIGUES SILVA 20 
59° 898 MARIA BETANIA DE SOUZA ALVES 20 
*60° 1805 NATHALIA CANDIDO BEZERRA 20 
61º 3368 DÁPHANI ROCHA DE ARAÚJO 20 
62° 4040 SUZANE NEVES AGUIAR 20 
63° 2636 POL YANA O LIMA ALVES 20 
64° 4721 JORGE MIGUEL BORGES OLIVEIRA 20 
65° 2721 MALLENA REIS OLIVEIRA 20 

66° 3064 MARIA DO CARMO CORDEIRO DE 20 
MESQUITA 

67º 1522 RENATA DANTAS MATOS 19 
68º 1127 LETICIA WERNER RÊGO 19 
69° 2456 LUZIENE OLIVEIRA DE SOUZA FERREIRA 19 
*70° 866 MARENILCE ARAUJO CORDEIRO 18 
71° 3354 GABRIEL DA SILVA SANTOS 19 
72° 2520 ANDRESSA PAIVA PINTO 19 
73° 1228 FERNANDA KAROLINE LIMA OLIVEIRA 19 

74° 18  MARIANA ALBUQUERQUE CASTELO 19 BRANCO 
75° 4475 NATÁLIA ARANTES SOARES 19 
76° 4201 ANNA KAROLINA SOARES BORGES 18 
77º 4582 GISELE BARBOSA DA COSTA 18 
78° 3118 DANIELLA ALENCAR SILVA 18 
79° 342 JACKELINE DAIANE DE SOUSA SANTOS 18 
*80° 2865 HEMERSON DA SILVA CRUZ 18 
81° 4240 TATIANE CASQUEIRO ALVES 18 
82° 727 CARLIANE MARIA DE BARROS 18 
83° 2631 ANA BEATRIZ VIEIRA DOS SANTOS 18 
84° 295 MICHELLY TELES NASCIMENTO 18 
85° 4736 TATIANE LEAO DE MELO 18 
86° 1812 LARISSA GOMES SANTANA 18 
87° 4003 SARAH DA SILVA MARQUES 18 
88° 1970 SARAH POLL YANA RODRIGUES DE SOUSA 18 
89° 1860 ANALHA DE BRITO SANTOS 18 
90° 3852 CASSILDA RODRIGUES DE MOURA 17 
91° 3833 MARIA EDNA DE OLIVEIRA SOUSA 17 
92° 502 DREISSY CRISTINE GOMES DA SILVA 17 



Anexo IX da Portaria DG nº 
, de de de 2015 

Curso: Enfermagem 
93° 4711 BRUNA DE SOUSA GOMES 17 
94° 3694 RAYANE TAVARES DA SILVA PERGENTINO 17 
95° 4149 IODENE GERMANO DA SILVA 17 
96° 3271 ANA LUIZA OLIVEIRA GONÇALVES 17 
97° 3886 ALINE NASCIMENTO DOS SANTOS 17 
98° 4198 JULIANA DE ALVARENGA NEVES 17 
99° 2867 GLAUCIA AGUIAR FERREIRA 17 

100° 2428 IZABELA ROCHA GURGEL DO AMARAL 17 
101º 1552 EUMY GONÇALVES EVANGELISTA 17 
102° 383 JOYCE DO NASCIMENTO SOUSA 17 
103° 4465 TALITA LOPES CANTANHEDE NASCIMENTO 17 
104º 301 CHARLES JOSÉ DA SILVA 17 
105° 731 STARLLE LAYSLA ALVARES MAGALHÃES 16 
106° 1006 SOEME SANTOS DA SILVA 16 
107° 2849 NAYARA SEVERO DE ARAUJO 16 
108° 1626 MAIRA COSTA DE OLIVEIRA 16 
109° 2352 MAYSA KELLEN BATISTA NOGUEIRA 16 
110° 4121 LUANNA LUIZA MELO CORDEIRO 16 
111º 2828 RUANE CARLA ALVES DOS SANTOS 16 
112° 4174 LORRANY STEFANE RIBEIRO DOS SANTOS 16 
113º 2000 ESTER VIRGINIA DA SILVA 16 
114° 1829 ANGELA DE FRANCA BARBOSA 16 
115° 4397 INGRYD MAIRLLA MATOS GOMES 16 
116° 2373 ANA PAULA FERREIRA DA SILVA 16 
117° 2884 CARLA THAINA SANTANA FERNANDES 16 
118° 1834 THALITA RODRIGUES DA COSTA 16 
119° 3066 LETHICIA CINTHIA NACRUTH DE PÁDUA 15 
120° 4596 ALESSAN DRA PEREIRA ALVES 15 

121º 155 JESSICA FERNANDA MARQUES DE 15 OLIVEIRA 
122º 3548 JÉSSICA AVELINA ROCHA CARDOSO 15 
123º 900 TATIANA APARECIDA ARAUJO 15 
124° 4110 ANDRÉA OLIVEIRA DE SÁ 15 

* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cot1sta 



Anexo X da Portaria DG nº 
, de de de 2015 

Curso: Engenharia Ambiental 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 2726 LUISA DE MELO AGUIAR 17 
2º 1909 MARINA DE MENDONÇA PEREIRA 16 
3º 2114 GUILHERME GALVÃO FERRAZ 15 
4º 1225 ISABELLE CRISTYNA LIMA MACHADO 15 



Anexo XI da Portaria DG nº 
, de de de 2015 

Curso: Engenharia Civil 

CLASSIFICAÇAO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 1133 REGINALDO DE JESUS SOUZA JÚNIOR 22 
2º 4238 JHONATAN CARDOSO DE SOUZA 22 
3º 419 MATHEUS BORGES SILVA 21 
4º 1487 LUCAS MATHEUS BEM DE ANDRADE 18 
5º 2615 DIEGO ARCANJO DOS SANTOS COELHO 17 
6º 4557 ANDERSON JOHANNSEN ALVARES 17 
7º 1131 JOSÉ JULIEN NEVES SILVA 16 
8º 2978 LUIZ FELIPE BARBOSA SILVA 16 
go 4375 ELDER FREIRE SILVEIRA NETO 16 

10° 2748 NATALIA GONÇALVES TORRES 16 
1 1º 3209 ANDRÉ ANTÔNIO LACERDA DE SOUZA 15 
12° 561 LAIS ALBERNAZ FERNANDES 15 
13º 4043 CAMILA DA SILVA MARQUES 15 
14° 4321 YANNE MARCELA SOARES FERNANDES 15 
15° 2393 BIANCA FONSECA PINTO 15 
16° 1543 ARTHUR AKTEMIS LACERDA ALVES 15 
17° 2920 FELIPE BARRETO FRANÇA SANTANA 15 



Anexo XII da Portaria DG nº , de de de 2015 

Curso: Engenharia Elétrica 

CLASSIFICAÇAO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 403 DAVID PEREIRA PASSOS JUNIOR 26 
2º 559 VITOR ELIAS CESSE SILVA 24 
3º 4223 GABRIEL DE MELO TAVARES DOS SANTOS 22 

4º 4183 RAISA FERNANDA RIBEIRO DE 20 VASCONCELOS 
5º 4208 JOÃO PAULO GOMES RIBEIRO 19 
6º 2260 ESTHER FERREIRA GALENO 19 
7º 1335 CELSO ANTUNES DE SOUSA NETO 18 
8º 4180 EDUARDO GASPAR GONZALEZ 18 
9º 1259 GIOVANNI DINIZ DA SILVA 16 
10º 2246 KASLLEY EDUARDO REIS OLIVEIRA 15 



Anexo XIII da Portaria DG nº 
, de de de 2015 

Curso : Engenharia Florestal 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 1244 AMANDA FERREIRA ANDRADE 27 
2º 2613 MARCOS FELIPE DE OLIVEIRA VALERIANO 25 
3º 2983 LUCAS SILVA BRANDÃO 23 
4º 2105 ADYNE CARDOSO DA COSTA 23 
5º 200 RENATA MOURA DA VEIGA 22 
6º 963 ANNIE KAROLINE DE LIMA CAVALGANTE 20 
7º 3762 ANA BEATRIZ DE FREITAS FERREIRA 19 
8º 2224 GABRIELLE DE OLIVEIRA XAVIER 18 
9º 3962 NATHALIA BATISTA MELO 18 

·10° 8 LARISSA EMANUELLE NASCIMENTO DA 17 COSTA 
11º 4052 AURILIO CORDEIRO E SILVA NETO 17  

12º 2542 PRICILA DO PRADO MORAIS 17 

13° 221 ROGÉRIO SÉRGIO CARVALHO CUNHA 17 
14° 2682 VANESSA CARVALHO DE ABREU VIANA 16 
15° 766 JULIANA MIRANDA DE OLIVEIRA 16 
16° 2219 BRUNA CARDOSO DE MELO SILVA 15 

. .  * Cand1dato(a) declarado(a) portador de necessidades espec1a1s ou cot1sta 



Anexo XIV da Portaria DG nº , de de de 2015 

Curso: Engenharia Mecânica 

CLASSIFICAÇAO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 1202 JOÃO RENATO ANDRADE ANTUNES 22 
2º 3617 FREDERICO VERSINO BORGES NOGUEIRA 21 
3º 1559 MATEUS MORAIS DE SOUZA SANTOS 20 
4º 4309 BRUNO ARRUDA DA SILVA 20 
5º 4581 ANDREY NEGREIROS PIMENTA 16 



Anexo XV da Portaria DG nº , de de de 2015 

Curso: Estatística 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 

1º 206 CAMILA THERESA OLIVEIRA ROSA E 20 SOUSA 
2º 2116 NELSON OLIVEIRA PINHEIRO 17 



Anexo XVI da Portaria DG nº , de de de 2015 

Curso: Informática 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 1475 IT ALO FERREIRA SJOBOM NÁPOLES 23 
2º 828 EDUARDO UNS RAMOS E SOUSA 23 
3º 3949 GUILHERME DE OLIVEIRA OZAKA 22 
4º 3469 VITOR GOMES D'ALBUQUERQUE LIMA 21 
5º 3030 GLEYBER DINIZ ARAUJO 21 
6º 3006 SÉRGIO ADRIANO SILVA DE AZEVEDO 20 
7º 268 JAKSON BARROS DA SILVA 19 
8º 2722 RAFAEL PRATESFRANÇA 19 
9º 843 WGLEYBERTON NOVAIS DE ALENCAR 19 

10° 4674 MATHEUS CARVALHO MENDES 18  
11° 3703 VICTOR FERREIRA DOS SANTOS 18  
12º 4300 DIEGO MUNIZ RODRIGUES 17 
13° 503 AMANDA OE OLIVEIRA ELIAS 17 
14° 3988 JOSÉ ROBERTO GUEDES DOS SANTOS 17 
15° 2731 JUNIO SABINO NEVES 17 
16º 4087 D'LAISE BARBOSA DE SOUZA 17 

17° 835 LUCAS RIBEIRO ALVES CARDOZO 17 
18º 2630 CAIO VINICIUS AMARO CABRAL 17 
19º 4226 GABRIEL FERREIRA SOARES 16 
20° 3650 SERGIO RICARDO PEREIRA SILVA 16 
21° 4418 DAIANE QUEIROZ DE SOUSA 16 
22º 4534 ALLEF WILLIAM AMORIM DO NASCIMENTO 15 
23° 3061 ULISSES DA SILVA LOBO 15 
24º 3810 NELSON PEREIRA DE ALMEIDA NETO 15 
25° 347 ANDREW HENRIQUE LEITE DE SOUZA 15 



Anexo XVII da Portaria DG nº 
, de de de 2015 

Curso :  Jornalismo 

CLASSIFICAÇAO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 2929 DALILA MOTA BOECHAT RAMOS 25 
2º 485 MATHEUS FERRARI DA SILVEIRA 23 
3º 1356 LETICIA LUIZA MARTINS BEZERRA 23 

4º 1939 KATIA KARINA URANIA ARAUJO 22 NASCIMENTO 
5º 938 MICHAEL LEANDRO RIOS 22 
6º 906 MAIANNA GIANIN DE SOUZA 2.2 
7º 1828 ANA LUIZA DE CARVALHO MONTEIRO 22 
8º 2681 M.ILENA DOS SANTOS MARRA 21 
9º 2607 SANDY GLENDA LANDIM DOS ANJOS 21 

*10° 3054 MARIA CAROLINA CONCEIÇÃO BRITO 20 
11° 350 LANNA TIANY SILVA SANT'ANNA 21 
12° 4566 EM(UA MORENA SILVA FELIX 20 
13° 1723 THAYS ROCHA MARTINS 20 
14° 4651 NAYA TAWANE TARGINO COELHO ARRAES 20 
15° 2537 ELLO ROMANIN 19 
16° 3599 ATILA SANTOS LIMA 18 
17º 31 LOYANE MI LENA DO RÊGO ALVES E SILVA 17 
18° 885 RODRIGO SOUZA RIBEIRO 17 
19° 3496 ALESSANDRO MEDEIROS DA COSTA 16 
20º 107 RITA DE CÁSSIA SILVA FRAZÃO 16 
21° 1036 CAMILA MIRELLA DA SILVA CARVALHO 15 

* Candidato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou catista 



Anexo XVIII da Portaria DG oº 

, de de de 2015 

Curso: Letras 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 4409 RODRIGO 00 PRADO SATELES 28 
2ª 604 LETICIA DE OLIVEIRA MARINOS 25 
3º 2565 JOSIANE MARTINS MIRANDA DE SOUSA 25 
4º 187 RIBANNA MARTINS DE PAULA 24 
5º 1039 ROGER NUNES SOUZA 24 
6º 830 JULLIE ANY CUSTÓDIO FERREIRA 24 
7º 3107 STEPHANIE DOS SANTOS AMARAL 23 
8º 610 PRISCILLA LOHAYNE ORNELAS ROCHA 23 
9º 2270 LAIS ARRUDA DA SILVA 23 

·10° 4194 PRISCILLA LOPES SENA SANTOS 20 
11º 3695 THAYLINNE GOMES LIMA 23 
12º 4343 CAMILLA JORDANA BARBOSA SILVA 23 
13° 2996 KARINA ARRUDA DE JESUS 23 
14° 3887 MARIENE JESSYCA MOTA DA SILVA 22 
15º 2017 RAFAELA ALVES DOS SANTOS 22 
16° 1136 JOANA FREITAS MACHADO 22 
17º 3507 T ATIELLE RODRIGUES ARAUJO 21 
18º 2766 LORENA SANTOS DE CARVALHO 21 
19º 4023 MARILIA EVELIN MONTEIRO MOREIRA 21 
*20° 3010 GENIVAL DOS SANTOS DA CRUZ 20 
21º 3373 TALITA BEROCAN DE SOUZA DE ARAUJO 21 
22° 4041 THAIS AQUINO DE SOUSA 20 
23° 4298 RENATA AYUB ALVES CARDOSO 20 
24° 4131 SARAH MARTINS MENDONCA 20 
25° 1194 BARBARA CARDOZO MARIN 20 
26° 261 DANIELA ALVES DE MORAIS 19 
27º 4027 ANDRESSA LOPES RIBEIRO 18 
28° 4400 JOSEPH RAMOS DA SILVA 18 
29° 633 THAIS ALVES DE SOUZA 18 
•30° 603 JANIELI BATISTA DE OLIVEIRA 18 
31° 4191 ANDRÉ MOURA RIBEIRO 18 
32ª 173 ISABELA ARAUJO DO NASCIMENTO 18 
33ª 1603 EGLENYANE DE SOUSA E SILVA 18 
34º 4278 FRANCINETE DA SILVA DANIEL 17 
35° 4235 THAYNA MARQUES DE LIMA 17 
36° 1997 BARBARA ALEXANDRE AMADOR 17 
37° 2486 KELL Y DO CARMO BARBOSA 17 
38° 542 JULIANE DOS SANTOS CAMPOS 16 
39° 2895 LIZANDRA JULIE VIEIRA TAVARES DA SILVA 16 
40° 2891 LUCAS DE ARAUJO RIBEIRO 15 
41° 1486 JOÃO PAULO SANTOS FRANCISCO 15 
42° 1481 LAIANE MARTINS TRINDADE 15 
43° 2800 ANDRESSA BOTELHO CAMPOS 15 

* Cand1dato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cotista 



Anexo XIX da Portaria DG nº 
, de de de 2015 

Curso: Odontologia 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 1 14  ROBERT A CAMILA DA SILVA RODRIGUES 23 
2º 2323 IAGO ENRIQUE ALVES SOBRINHO 22 
3º 3512 ELLEN MAYARA SOUZA PIRES 19 
4º 3377 LORENA TEREZA NERY AMADOR 18  
5º 2353 WINNIE NASCIMENTO SILVA 18 
6º 4056 YTALLO DE SOUZA MARTINS 18  
7º 426 BIANCA SANTANA BOAVENTURA 16  
8º 490 LETICIA GALVÃO SANTOS REIS 16 
9º 2917 RAFAEL GOMES DOS SANTOS 15 
10º 2251 LETICIA PÉRES FERREIRA 15 
11º 3195 CECILIA DE BRITO BARBOSA 15 



Anexo XX da Portaria DG nº 
, de de de 2015 

Curso: Pedagogia 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 1870 MARCOS FRANCISCO DE SOUSA 26 
2º 1459 FABIOLLA DA SILVA LOPES CORREA 25 
3º 4649 LUANA MELO ARAÚJO 25 
4º 1386 LAILLA LORRANY ALCANTARA DO PRADO 25 
5º 3879 CYBELLE ARAUJO BARCELLOS 24 
6º 3822 MAIRA DE PAULA AMERICANO DO BRASIL 24 
7º 2409 ROSENI DOS SANTOS TORRES 24 
8º 4590 LUISA LOPES BATISTA 24 
9º 4280 SILMARA DE ALVARENGA NASCIMENTO 24 

•10° 3864 CARLOS AUGUSTO COELHO REIS FILHO 23 
11° 385 IULLA MI LENA RIBEIRO DE LIMA 23 
12º 290 RENATA MARINA DA SILVA LIMA 22 
13º 2203 LEANDRO EUSTAQUIO OLIVEIRA 22 
14° 1423 YARA DE JESUS DE FREITAS 22 
15° 3211 LUCAS MATHEUS SILVA SOUZA AGUIAR 22 
16º 641 LUIZA FERNANDA UMA GOMES PINTO 22 
17° 2463 LORRAINE DE SOUZA SANTOS 22 
18º 841 RITA DE CASSIA FERREIRA DE SOUZA 21 
19º 1523 TACIANA SILVA BARBOSA 21 
*20° 4073 ELIZANGELA DA SILVA FURTADO 20 
21° 1591 DEIVID PEREIRA CÂNDIDO 21 
22° 2597 KERLEY GADELHA MARTINS 21 
23º 4242 ANDREIA DE SOUZA COSTA 20 
24° 1538 STEPHANIE KALINE DOS SANTOS SARAIVA 20 
25° 1891 ROSILENE BISPO GUIMARÃES DE JESUS 20 
26º 2041 KAMILA JOSIANE CARVALHO RODRIGUES 20 
27° 3108 NÚBIA RAQUEL BARRETO NOVAIS 20 
28° 2845 MARINA DANIELA CURVINA DE SOUSA 20 
29° 1755 JOYCIANE SANTOS LIMA 20 
*30° 4666 GRAZIELE CARDOSO DE SOUZA 19 

31º 3729 FRANCISCA VERÓNICA ALEXANDRE 19 OLIVEIRA 
32° 2340 NATALIA RIBEIRO FERREIRA DE ARAUJO 19 
33° 1524 JAKELINE VILELA DE SOUSA 19 
34° 2307 PATRICIA TAVARES DE SOUSA 19 
35° 4112 MEIRE WILZA DA SILVA MACEDO 19 
36° 4057 EDILENE MANGABEIRA XAVIER 19 
37° 3036 LUCIANA ALMEIDA DOS SANTOS 19 
38° 4159 KAROLINE DE OLIVEIRA CARDOSO 19 
39° 3213 NAYARA BARROS TEIXEIRA 19 

*40° 4169 ANA PAULA VIANA LUTERIO 18 
41° 1427 NATALIA LOPES PEREIRA 19 
42° 2058 PÂMELA ALINE FERREIRA BARCELOS 19 
43º 1574 BIANCA ROSSI COUTINHO 18 
44º 695 SUILZA SILVA DE SOUSA SANTOS 18 



Anexo XX da Portaria DG nº , de de de 2015 

Curso: Pedagogia 

45º 3755 LETICIA RODRIGUES OLIVEIRA 18 
46° 1280 THAIS DA SILVA RIBEIRO 18 
47° 520 GILEADE CARDOSO SILVA 18 
48° 84 LIDIA RIBEIRO DOS SANTOS 18 
49° 2758 GABRIELE CARVALHO DE OLIVEIRA 18 
*50º 4464 NEILZA ALMEIDA DA SILVA 17 
51° 4118 NEILA DE MOURA CHAGAS 17 
52° 1533 ERIKA VIEIRA DE OLIVEIRA 17 

53° 56 LEANDRA DE MATOS LIMA 17 
54° 4384 RAFAELA PEREIRA DE SOUSA 17 
55° 1619 JESSICA MARIA RODRIGUES PEREIRA 17 
56° 3476 DEILDE RAIMUNDA DOS SANTOS 16 
57° 2093 LAIANE PAULO DE ARAUJO 16 
58° 3628 MARIA DA CONCEIÇÃO MACEDO 16 
59º 3608 MARIA MAGOA ESPINDOLA PEREIRA 16 
*60° 4239 MARIA RAISLANE DO NASCIMENTO SOUZA 16 
61° 122 BEATRIZ ROSA DOS SANTOS 16 
62º 1451 RUTH LORRANE SILVA BEZERRA 16 
63° 1053 NATHALIA SOFIA OLIVEIRA MANSO 16 
64° 3698 PATRICIA DE ALMEIDA PEREIRA 15 
65° 252 TAMIRES DE SOUSA RIBEIRO 15 
66° 4428 PALOMA DOS SANTOS CALDAS 15 
67° 2866 KEREN HAPUK MARRTINS DE SOUSA 15 
68° 130 DAMIANA MELO GONÇALVES 15 
69° 4089 ROBERT A DA SILVA SOUZA 15 
*70° 662 STELLA CATARINA DOS SANTOS 15 
71º 3327 MARINA ARAGÃO SALERNO 15 

. .  
• Cand1dato(a) declarado(a) portador de necessidades espec1a1s ou cotista 



Anexo XXI da Portaria DG nº 
, de de de 2015 

Curso: Psicologia 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 2876 CAROLINE MACEDO DE LIMA 23 
2º 2342 ERIED COSTA DE SOUSA 23 
3º 267 LEILANE PEREIRA DE FRANÇA 22 
4º 1904 SAULO MACIEL OLIVEIRA 22 
5º 1199 TAINAH MARIA SANTOS 22 
6º 264 FERNANDA HELENA SOUZA DINIZ 21 
7º 1219 RUTH MAGALHÃES PRA TES 21 
8º 2284 THATIANNE MARINHO PREZA 21 
9º 3555 RENATO OUTRA DA SILVA 21 

•10° 340 JOVELINA NAURA LIMA DE SOUSA 18 
11º 1285 MARIA APARECIDA BARBOSA DA SILVA 21 
12º 4549 ANA JÉSSICA MARTINS LIMA 21 
13° 4155 THAIS VAZ DE PAULA 21 
14° 3965 LUCIANA TAVARES 21 
15° 548 ANA CLARA DE AZEVEDO MIRANDA 21 

16º 572 JOSUELLE SAMYLLA MONTEIRO 21 CAVALGANTE ALVES 
17° 1495 EULÀNIA MEDEIRO SOUZA LIMA 21 
18° 1817 PATRICIA DE MATOS DEMOLY 21 
19º 3357 GLAUCIA CARVALHO ROCHA 21 

"20º 2627 MARIA LUIZA BARBOSA AMORIM DOS 18 SANTOS 
21º 3250 LETICIA VILELA CURY OLIVEIRA 21 
22° 4613 TATHYANA DE SOUZA LOPES 20 
23º 1725 NAYANE LESSA UCHOA 20 

24° 1578 GABRIEL GONÇALVES COSTA DOS 20 SANTOS 

25º 3123 MATHEUS DE COSTA FARAGE FONSECA 20 MARCIA SOTO DE COSTA FONSECA 
26º 583 DENYSE FURUHASHI 20 
27º 1409 JEANNE RODRIGUES DE SOUZA 20 
28° 3439 ALESSANDRA PIRES BARRETO 20 
29° 3231 HALINE DA SILVA QUEIROZ 19 
*30° 1659 TAYANE NUNES GOMES 18 
31° 1751 PÀMELA PRISCILA SANTANA DE SOUSA 19 
32º 3851 DÉBORAH SOARES DE CARVALHO 19 
33° 1668 DANIELLY MEDEIROS OLIVEIRA SOUZA 19 

34º 3920 CAMILA EMERENCIANO BERRONDO 19 
MENEZES DE ANDRADE 

35° 3565 TAYRINE DE MELO MOREIRA 19 
36° 1226 MATHEUS MORAIS FERNANDES 19 
37° 4539 AMANDA HELLEN FERREIRA SALES 19 
38° 2729 LILIAN ÁVILA CARDOSO 19 
39° 292 ELLEN MARIA PEREIRA CAVALGANTE 19 
*40º 1634 MARCOS MANOEL DA COSTA 17 
41° 2390 MONICA TORRES NELO DE OLIVEIRA 19 



Anexo XXI da Portaria DG nº , de de de 2015 

Curso: Psicologia 
42º 407 INGRA ELLEN BARROS FERNANDES 19 
43° 926 ALINE FIORENZA LOUREIRO 19 
44° 750 ANTONIONE PEREIRA GOMES MUNIZ 18 
45° 4536 LAURA TOSTES CAMPOS 18 
46° 4404 TAISSE DAVI NASCIMENTO 18 
47° 3421 RENAN LOPES DE L YRA 18 
48° 2455 GÉSSICA MARIA LIMA DA SILVA SANTOS 18 
49° 3096 SUZANLOREM OLIVEIRA BRITO 18 
•50° 4086 MARCIA OLIVEIRA DOS SANTOS 17 
51° 2598 MEIRIANE LIMA FONTENELE 18 
52° 1683 SAARAH ROCHA DE SOUSA 18 
53° 1631 CAMILA SPINDOLA MAIA E SILVA 18 
54° 3862 TAMYRES DA SILVA BORGES 18 
55° 1825 MARIANA ALMEIDA RIBEIRO 18 
56° 1233 LARISSA OLIVEIRA ALVES FERREIRA 18 
57° 3024 LA[S LOPES BARCELOS BORGES 18 
58° 4648 SARAH LIMA BRANQUINHO NOGUEIRA 18 
59° 4349 CYNTHIA DANIELE SAYURI PALACE ARAE 18 
60° 2383 CELIA XIMENES TAVARES 17 
61° 2422 CAROLINE ROMEIRO DE LACERDA 17 
62º 4365 GIOVANNA CECILIA MENZES KLEMI 17 
63° 3800 RAQUEL FONSECA BORGES 17 
64° 3506 ANA CAROLINA SOUZA OLIVEIRA 17 
65° 3777 ERIK CARVALHO SILVA 17 
66° 251 ELANE LIMA VERAS GUARANY 17 
67° 1915 SULAMITA DA ROSA DOS SANTOS 17 
68° 4053 GRACIELE COSTA DE SOUSA 17 
69° 605 JULIANA SILVA DE DEUS 17 
70° 3756 GREICY DUARTE DA MATA 17 
71° 159 ANA CAROLINE RODRIGUES DOS SANTOS 17 
72º 3290 ANNA SUGAI MEDEIROS MORTOZA 17 

73° 789 NÁTHALY ELOI FERREIRA 17 
74° 3403 EL Y OLIVEIRA ATAIDE JUNIOR 17 
75° 2267 AMANDA BALBINO PEREIRA 17 
76° 920 ELISSANDRA DE JESUS OLIVEIRA RAMOS 16 
77º 2956 LARISSA MAYARA PINTO RODRIGUES 16 
78° 2311 LAIS DA CRUZ DIAS LEAL 16 
79° 3498 ESTER RODRIGUES ARAÚJO CAMPOS 16 
80ª 2606 ISABELA MORAIS VIVAS 16 
81° 568 AMANDA DE OLIVEIRA SOARES 16 
82° 2545 VERÓNICA TELES CASSIANO 16 
83ª 3353 LARISSA REGINA LOPES SILVA 16 
84ª 4444 CJNTIA OLIVEIRA DE CASTRO 16 
85° 4684 HANNAH CHRISTINA PERES PADILHA 16 
86° 116 ALLICE REJANY NOGUEIRA CARVALHO 16 
87° 2622 MARIANA BRANDÃO COSTA E SOUZA 16 
88° 2257 GABRIELA FALLEIROS WIRTH CHAIBUB 16 
89° 569 HELLEN SANTOS BIANGULO 16 



Anexo XXI da Portaria DG nº , de de de 2015 

Curso: Psicologia 

90° 3436 THIAGO AGUIAR DE OLIVEIRA 16 
91° 3653 GABRIELLA DE OLIVEIRA GOMES 16 
92° 1477 LUCAS HENRIQUE FERNANDES BRITO 16 
93° 2991 ALINE DIAS DE ARAÚJO 16 
94° 3614 NATÁLIA DE FREITAS BEZERRA 15 
95° 3363 VIVIANNI DE MATOS GAMA 15 
96° 2727 ANAMARIA PUGSLEY 15 
97° 2357 FATIMA LETICIA SANTOS SILVA 15 
98° 2124 LUCAS NOLÊTO DA SILVA 15 
99° 3702 ALINE LOPES LEAL 15 

100° 4482 ANA CAROLINE COSTA LOPES 15 
101° 3241 JAMILE JABER DA SILVA 15 
102º 1509 JANAINA COSTA SILVEIRA 1 5  
103° 2025 ARIANY AURÉLIO SILVA 15 
104° 386 LAIS SOARES JORDÃO 15 
105° 1649 SAMARA PIRES NERY 15 
106° 2914 NARA BRAGANÇA BAHIA FONSECA 15 
107° 1331 LEONARDO BOAVENTURA MARTINS 15 
108º 453 ALÉXIA LAISA VIEIRA PALHANO 15 
109° 3577 CAMYLLA MENEZES PEREIRA 15 
110° 1193 DEBORA DE ALENCAR FIGUEIREDO 15 
111° 4493 GABRIELA NAVARRO ROZAS 15 
112° 3791 THAIS VIRGINIA ALVES FERREIRA 15 
113º 2796 DAVID TEIXEIRA DE AMORIM 15 
114º 4101 VICTORIA CRISTINA DE ALMEIDA GONTIJO 15 

. . 
* Candrdato(a) declarado(a) portador de necessidades espec1a1s ou cot1sta 



Anexo XXII da Portaria DG nº 
, de de de 2015 

Curso: Publicidade e Propaganda 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 1655 EDERSON LUCIANO SANTOS DE OLIVEIRA 25 
2º 2446 WILKER CÉSAR PEREIRA GUEDES 21 

3º 2360 JORGE EMMANUEL CALDAS DA COSTA 21 JÚNIOR 
4º 2492 ALBERT RUSSEL MACHADO 20 
5º 4782 PRISCILA DA SILVA BARBOSA 20 
6º 242 ISADORA DE PAULO SINE 20 
7º 919 NATHÁLIA W[VINA DIOGO MACIEL 20 
Bº 2881 GABRIEL ABREU DE SOUSA 19 

' 9º 1763 PAULA LA CROIX MALUF DE MENEZES 19 
10° 4749 ELIANE LOURENÇO MOISÉS 18 
11º 1707 ALLEF RENAN FERREIRA DA MOTA 18 
12º 253 ANNA CAROLINA CAMPOS SOARES 18 
13º 1275 ELIAOUIM CAMILO FRANCISCO 17 
14º 1308 EMELL Y CRISTINE DUARTE RIOS 17 
15° 139 ANA CAROLINA DE CASTRO SOUSA 17 
16° 3339 BIANCA DE SOUSA GALENO 17 
17° 4373 MICAELA RODRIGUES CANGUSSÚ 17 
18° 955 CAMILA RAMOS BARBACHAN 16 
19º 1494 RAYANNE DOS SANTOS COSTA 16 



Anexo XXIII da Portaria DG nº , de de de 2015 

Curso: Secretariado Executivo 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 1028 GIOVANI ZUMPICHIATII ATAIDE 25 
2º 703 MARINA BASTOS PEREIRA 22 
3º 4438 ELIVAN LEITE DE SOUZA 21 
4º 4477 MARIA DA GLORIA LIMA DOS SANTOS 20 
5º 690 LAURA RAMALHO DE SOUZA 1 8  
6º 4723 JÊSSICA EDILAINE CARDOSO 18 

,.._ 



Anexo XXIV da Portaria DG nº , de de de 2015 

Curso: Serviço Social 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTOS 
1º 2159 GUILHERME PEREIRA DE LIMA 26 
2º 2968 'KESSY JOHNY PEREIRA MOTA DA SILVA 25 
30 1330 MIKAELLE TAVARES DE ARAUJO 25 
4º 2703 SINARA SOARES SILVA 23 
5º 1332 LAIS STEFÂNI DOS SANTOS MOTA 23 
6º 4433 ANNA CLARA NUNES DOS SANTOS 23 
7º 4261 GABRIELLA NUNES RODRIGUES 22 
8º 3739 BRUNA ALCANTARA OLIVEIRA 22 
9º 2450 JÉSSIKA LARISSA SOUSA LIMA 22 

•10° 2388 AMANDA DOS SANTOS SILVA 20 
1 1° 618 KA THLEEN DE OLIVEIRA DIAS 21 
12° 2718 BRUNA SIQUEIRA DE ABREU 21 
13º 473 BRUNA GONCALVES DOS REIS 20 
14° 2280 DÉBORA APARECIDA ALVES SANTOS 20 
15º 1724 RAYANE FERNANDES DE ANDRADE 20 
16° 4751 FRANCIELY DE OLIVEIRA ANCELMO 20 
17º 2505 LILIA GUSTANE PASSOS ARAUJO 20 
18° 4730 JÉSSICA DE OLIVEIRA SILVA 20 
19° 2924 AMANDA ARAGÃO DE OLIVEIRA 20 

*20º 2898 VIRGINIA LOPES RODRIGUES ALVES 19 
21º 2131 THAINA DA SILVA JUNQUEIRA 20 
22º 4134 LAUANA CRISTINY SILVA ALMEIDA 19 
23° 675 LA YSE BARROS DOS SANTOS 19 
24° 1061 NATÁLIA DOS REIS DE MOURA 19 
25° 3527 SILVÂNIA MARIA BATISTA NAPOLEÃO 19 
26° 3591 DÉBORA EVEL YN SALLES 19 
27° 2034 MARCELO NAHUZ CARDOSO 19 
28° 1347 LARENA SALES CAETANO 19 
29° 1284 CAROLINA TOMASINI RAMOS 19 
*30° 1123 KEIDY ONEIA DE AQUINO ANDRADE 18  
31° 1597 NATANY RODRIGUES DE CARVALHO 18 
32° 2915 JAQUELINE BEZERRA CARDOSO 18  
33° 820 LORENA KELL Y RAMOS LEITE 18  
34º 624 LILIANE VENTURA SANTOS JESUS 18  
35° 2912 DEISIANE MOREIRA SANTOS 18 
36° 3169 ANA PAULA BARBOSA CRUZ 18 
37° 2911 NATHALIA CARNEIRO TEIXEIRA 18 
38° 4797 DHÉBORA CAROLINE MARQUES 18 
39° 2522 LEANDRA ALVES LEÃO 18  
*40° 558 JÉSSYCA NÁDIA BARBOSA RIBEIRO 16 

4 1° 229 ADRIANA FIGUEIREDO ROCHA 17 
42° 1106 VÂNIA DE SOUSA MOREIRA 17 
43° 1911  EONARA SALES DE ALMEIDA 17 
44° 2603 NASHARA SILVA BASIUO 17 
45° 1569 VANESSA OLIVEIRA DE BARROS 17 



Anexo X.XIV da Portaria DG nº 
, de de de 2015 

Curso: Serviço Social 

46° 1306 TAYNARA SALVIANO DE MEDEIROS 17 
47° 4297 BEATRIZ SILVA MONTALVÃO 17 
48° 2005 JOYCE ALVES DA SILVA 17 
49° 2195 ABILIA MARCIA SILVA RAMOS 17 
*50º 1117 ABADIA ALVES DE BRITO 15 
51° 1025 JESILANIA ALVES LEÃO LUCIO 17 
52° 594 SANDRA LOPES PEREIRA 17 
53° 1144 KESIA CAROLINA DE SOUSA CASTRO 17 
54° 396 MIRIÃ RODRIGUES DE MATOS 16 
55° 266 CARLOS ANTONIO DE OLIVEIRA 16 
56° 3760 SUEL Y DE OLIVEIRA 16 
57° 1 1 0  SAMANTHA FREITAS TAVARES 16 
58° 2908 CATIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 16 
59° 574 GABRIELLE DE SOUSA RODRIGUES 16 
*60° 1947 DEBORA RABELO FERNANDES 15 
61° 4074 THAIS SANTOS COÊLHO 16 
62° 1 1 66 CLARISSA SANTOS DE FRANCA 16 
63° 331 EDNO ELIAS ALVES 16 
64º 325 LIDIA FERNANDES DA SILVA 16 
65° 1922 MARIANA DE MELLO SANTOS 16 
66° 1467 PAULIANA RIBEIRO ALVES 16 
67° 2709 KANANDA OLIVEIRA MASCARENHAS 16 
68° 406 ELISÀNGELA PEREIRA ESPINOLA 15 
69° 3278 DELIANE RODRIGUES DA SILVA 15 
70° 1004 AYANA BEATRIZ MATOS BORGES 15 
71º 1539 FERNANDA SOUZA FERNANDES 15 
72º 1250 FABIANA CÂNDIDA FERREIRA 15 
73º 1625 CATARINA SANTANA ALVES 15 
74° 749 JOZIDÊNIA OLIVEIRA DA SILVA 15 
75° 3914 LARA LISBOA FARIAS 15 

* Candídato(a) declarado(a) portador de necessidades especiais ou cot1sta 


